
Bli i Norge og rydd landet!

«Stavangerfjord«s eldste pas- 

sasjer forleden var den 81-årige 

fabrikkeier Hans Ulrick fra New 

York, som utvandret for 51 år 

siden og har skapt sig en bedrift 

der over i papir- og kartongin- 

 dustrien. Han uttaler bl. a.: 

Det er sjette gang jeg på 

disse 51 år er hjemme i Norge, 

forteller den gamle i fabrikkei- 

er, men jeg skulde ønske, at jeg 

aldri hadde utvandret til Ame- 

rika. Det er nemlig et land, hvor 

man ikke lever, men bare eksi- 

sterer, og det blir i grunnen en 

meget trist livsskjebne. 

Jeg vil derfor, hvis Amerika 

fremdeles hadde vært åpent for  

emmigrasjon, ha sagt til folk i 

Norge: Bli hjemme i Norge 

istedenfor å utvandre til Ame- 

rika.  

Dere vil nemlig bli langt me- 

re lykkelig ved å dyrke Norges 

jord og derved gjøre landet 

større, enn ved å utvandre til 

et land hvor alt og alle er 

uvennlig instilt. 

Amerika er det hårde arbei- 

des og slitets land. Der gjelder 

det nemlig å være eller ikke 

være. Dagene og årene blir 

derfor et eneste jag uten hvile. 

 

 

 

 

Jeg vet nemlig av egen bitter 

erfaring, hvad Amerika er og 

hadde jeg ikke min familie der- 

over, vilde jeg for lenge siden  

reist tilbake til Norge.  

Jeg føler det som noe blir 

revet istykker i mig hver gang 

jeg forlater Norge for å vende 

tilbake til Amerika, hvor enhver 

innvandret nordmann alltid vil 

være rotløs, — Det er hårde og 

bitre ord men de er sanne. 

Norge er i enhver henseende 

meget bedre enn Amerika, — og  

var det blitt arbeidet like ener-  

gisk her som i U. S. A., så vilde 

det nu ha vært et meget større 

og rikere jordbruksland. Men det 

er jo nordmennenes egen feil, at 

de ikke gjer det. 

Norge, er et vidunderlig land, 

et land hvor et menneske virke- 

lig kan føle sig fri og få gå 

sine egne veier uten å bli stan- 

dardisert som i Amerika. 

Som en gammel mann med 

51 år bak mig i Amerika, føler 

jeg det som en plikt å fremholde 

det jeg nu har sagt. Det skal 

så å si være mitt testamente til 

mitt eget folk, som jeg en gang 

forlot. 

Senjens Blad 13.08. 1931. 
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